
 
     NVO, registruotos Lietuvoje

arba

     Ne pelno organizacijos, 
     registruotos Islandijoje, 
     Lichtenšteine ar Norvegijoje

 

DALYVIAI
    1 – 3 NVO darbuotojas(-ai)/ 
   savanoris(-iai)

MOBILUMO TRUKMĖ
5 – 20 darbo dienų

APF SKIRIAMAS 
FINANSAVIMAS    
    Iki 100% tinkamų biudžeto 
    išlaidų
    Tiesioginės NVO darbuotoją
    (-us)/ savanorį(-ius) 
    priimančios organizacijos 
    išlaidos
    Dalyvio(-ių) kelionė, 
    draudimas, apgyvendinimas, 
    dienpinigiai, dalyvio 
    atlyginimas (jei tai NVO 
    darbuotojas)
    Netiesioginės išlaidos

PRAKTINIS 

MOKYMOSI 

MOBILUMAS 

GALIMI PAREIŠKĖJAI

Dvišalio bendradarbiavimo poveikio sritis

40.000 EUR
LĖŠOS

SIEKTINI VEIKLOS REZULTATAI
    Užmegztos partnerystės
    Kompetencijų, naudingų darbui NVO, tobulinimas
    Gerosios patirties ar metodų mainai

 Praktinis mokymosi mobilumas – tai suplanuotas mokymosi procesas, kuriame dalyvauja NVO darbuotojas(-ai) ar 
savanoris(-iai) iš Lietuvos ar šalių donorių, Islandijos, Lichtenšteino ar Norvegijos. Praktinis mokymosi mobilumas 
įgyvendinamas partnerystėje, kurioje dalyvauja NVO, registruota Lietuvoje, ir ne pelno organizacija iš šalies donorės.

Aktyvių piliečių fondas (APF) skiria finansavimą trumpalaikiams vizitams į šalį donorę ar Lietuvą, kurių metu NVO 
darbuotojas(-ai)/savanori(-iai) laikinai įsilieja į priimančios nevyriausybinės organizacijos aplinką, mokosi, mezga 
partnerystes ir taip įgyja tolimesnei NVO veiklai naudingų kompetencijų.

PARAIŠKŲ PATEIKIMAS
     Paraiškų pateikimo terminas – 
      2022 m. gruodžio 15 d.

     Viena iš dalyvaujančių 
     organizacijų prisiima pareiškėjo 
     vaidmenį ir APF Lietuvoje 
     pateikia paraišką finansavimui

     Paraiška siunčiama el. pašto 
     adresu projektai@apf.lt

     Klausimai apie kvietimą 
     teikiami info@apf.lt

www.apf.lt


	Page 2

